PAGE
2

П Р О Т О К О Л

заседания Единой комиссии по подведению итогов
аукциона в электронной форме
	«23» апреля 2014 года
	№ 0120300001214000003-3

На заседании присутствовало 5 членов Единой комиссии из 5, что составляет 100% от общего числа членов Единой комиссии.

	Председатель

Единой комиссии:
	-
	Бабич Виталий Владимирович

	Заместитель председателя Единой комиссии:
	-
	Цвиркун Елена Ивановна

	Члены Единой комиссии:
	-
	Пальчинская Олеся Викторовна

	-
	Хусаинова Ольга Григорьевна

	-
	Ансович Галина Алексеевна

В соответствии с ч. 8 ст. 39 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ аукционная комиссия правомочна осуществлять свои функции.
2. Повестка дня: подведение итогов аукциона в электронной форме по определению поставщика (подрядчика, исполнителя) на выполнение работ по монтажу уличного освещения в с. Новицкое ул. Муравьева (регистрационный номер 0120300001214000003).
3. Сведения об участниках аукциона, вторая часть заявок которых рассматривалась:
	Порядковый номер
заявки
	Фирменное наименование (наименование)
	Сведения о месте нахождения

	7064152
	Общество с ограниченной ответственностью «ЭнергоКонтроль»
	690000, Приморский край, г. Владивосток, ул. Дальзаводская, д. 4, офис 627

	7037308
	Общество с ограниченной ответственностью «Луч»
	692962, Приморский край, Партизанский район, с. Владимиро-Александровское, ул. Лазо, д. 125

	7063009
	Общество с ограниченной ответственностью «ДальТЭМ»
	692495, Приморский край, Надеждинский район, пос. Девятый вал, ул. Зеленая дом 5, кв. 12

	Порядковый номер
заявки
	Фирменное наименование (наименование)
	Сведения о месте нахождения

	7056971
	Общество с ограниченной ответственностью «Дальэнергострой»
	6929000, Приморский край, г. Находка, Находкинский проспект, 7-а

4. Сведения о решении каждого члена аукционной комиссии в отношении каждого участника о соответствии или несоответствии заявок:
	Порядковый номер

заявки
	Сведения о членах комиссии и решении каждого члена комиссии

	Бабич Виталий Владимирович
	Цвиркун Елена Ивановна
	Пальчинская Олеся Викторовна
	Хусаинова Ольга Григорьевна
	Ансович Галина Алексеевна

	7064152

	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	7037308

	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	7063009

	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	7056971

	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

5. Сведения о порядковых номерах заявок, решение о соответствии или не соответствии установленным требованиям, с обоснованием таких решений:

	Порядковый номер заявки
	Решение членов аукционной комиссии
	Обоснование решения членов аукционной комиссии

	7064152

	Признать вторую часть заявки соответствующей требованиям документации об аукционе в электронной форме

	7037308

	Признать вторую часть заявки соответствующей требованиям документации об аукционе в электронной форме

	7063009

	Признать вторую часть заявки соответствующей требованиям документации об аукционе в электронной форме

	7056971

	Признать вторую часть заявки соответствующей требованиям документации об аукционе в электронной форме

6. Победителем аукциона в электронной форме признается: Общество с ограниченной ответственностью «ЭнергоКонтроль», с предложением по цене муниципального контракта 164 621,80 (Сто шестдесят четыре тысячи шестьсот двадцать один) рублей 80 копеек.
7. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте электронной торговой площадки ЗАО «Сбербанк - АСТ» http://sberbank-ast.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и подлежит хранению в течение трех лет.
Подписи:
	Председатель

Единой комиссии:
	______________
	В.В. Бабич

	Заместитель председателя Единой комиссии:
	______________
	Е.И. Цвиркун

	Члены Единой комиссии:
	______________
	О.В. Пальчинская

	_____________
	О.Г. Хусаинова

	_____________
	Г.А. Ансович

4